
令和４年３月２３日 

 
各 位 

 
                     まんのう町共同募金委員会 

会 長  栗 田  隆 義 
 

 

令和４年度募金（５年度事業）地域助成事業の募集について 

 
 
 春暖の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、日頃は赤い羽根共同募金運動につきまして、格別のご尽力を賜り深く感謝申し

上げます。 
 さて、本会では、誰もが住みなれた地域で安心して暮らせる福祉のまちづくりをめざ

して、地域を良くしていこうと活動している社会福祉協議会や地域コミュニティ組織、

福祉団体、ボランティア団体等に対して助成を行うために、令和４年度募金による令和

５年度助成事業の募集を行います。 
 つきましては、助成を希望される場合は、別紙募集要領をお目通しの上、関係書類を

添付し、５月１３日（金）までに本会へご提出くださいますようお願いいたします。 

 
記 

 
１． 募集要領（別紙添付） 

 
２． 提出書類 

・（様式１）助成申請書 
・定款又は会則 
・令和３年度の決算書 
・見積書の写し(２社以上)、カタログの写し等 ※施設・車両整備事業の場合のみ 

・団体のパンフレット等 
・令和４年度の事業計画書 

 
３． 受付期間 

令和４年４月１日（金）～同年５月１３日（金） 

 
４． 申込先・問い合わせ先 

まんのう町共同募金委員会事務局（担当：田原） 
〒769-0313 まんのう町生間４１５番地１ 

まんのう町社会福祉協議会（まんのう町役場仲南支所内） 
TEL：(0877) 77－2991  FAX：(0877) 77－2992 

 

公印

省略 


